
Zarząd Powiatu 

Tarnobrzeskiego 

 

UCHWAŁA NR 30/82/2024 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 7 sierpnia 2024r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa kierownikowi jednostki organizacyjnej 

Powiatu - Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Tarnobrzegu. 
 

  Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ( tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 98 i 99 § 2 Kodeksu Cywilnego, 

art. 86 i 87 § 2 Kodeksu Postępowania Cywilnego i art. 33 Kodeksu Postępowania 

Administracyjnego uchwala się co następuje : 

 

§ 1. 

 

Udziela się Panu Dariuszowi Bukowskiemu– Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy  

w Tarnobrzegu pełnomocnictwa: 

1) do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności 

jednostki,  

2) do zaciągania zobowiązań w imieniu Powiatu w ramach planu finansowego 

Powiatowego Urzędu Pracy w Tarnobrzegu,  

3) do reprezentowania Powiatu przed sądami, organami administracji publicznej, organami 

egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach sądowych,  administracyjnych i 

egzekucyjnych związanych z działalnością oraz wykonywaniem zadań ustawowych, 

w szczególności ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i 

instytucjach rynku pracy ( tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 475 z późniejszymi 

zmianami), 

4) do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie określonym w pkt. 1-3 pracownikom 

Powiatowego Urzędu Pracy w Tarnobrzegu, radcom prawnym lub adwokatom.  

 

§ 2. 

Jeżeli czynność prawna może spowodować powstanie zobowiązań majątkowych, do jej 

skuteczności potrzebna jest kontrasygnata Skarbnika Powiatu lub osoby przez niego 

upoważnionej.  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązywania od 1 sierpnia 2024r. 

 

        1. Paweł Bartoszek  

2. Robert Pędziwiatr  

3. Krzysztof Pitra  

4. Wojciech Śmiech  

5. Marek Zięba  


